Terça-feira, 07 de janeiro de 2025 às 16:46, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6767082: RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE AGENTE DE

SEGURANÇA EDUCACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 046/2024

REALIZADO EM 11/12/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6767082

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6767082

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO  DE  AGENTE  DE  SEGURANÇA  EDUCACIONAL  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 046/2024 REALIZADO EM
11/12/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 03/2023-SEMED, torna público o
resultado FINAL da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  PELA  ORDEM  DE  CRITÉRIOS  DEFINIDOS  NO
EDITAL:

 Agente de Segurança Educacional

        Classificados

Nome

1º Marcelo Eduardo Jacques

2º Marcelo Vitor do Prado Barbosa

3º Lucenildo Pinto Barata

4º Ramathis Macedo da Rocha Barinov

5º Chyrlene Tavares Andrade

6º Maiara Inez do Nascimento

7º Wesley Cristinao Matos

8º Miguel de Oliveira Filho

9º Mara Cristina Koepsel

10º Ariel Emílio Coelho Samuleski

11º Joais Palheta da Silva

12º Jaqueline de Brito Ferreira Ramos

13º Advander Ferreira Baia

14º Cristiane Felicia Cunha

15º Rosiel Rodrigues

16º Luiz Antonio Franco Araujo

17º Paulo Ricardo Mosselim de Abreu Júnior

18º Jean Carlos da Conceição Feitoza

19º Dirlei Togni

20º Josenalia de Jesus Silva

21º Saskya Michelle Dias

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

22º Lucas Matheus Wille

23º William da Costa Coelho

24º Ângelo Tolfo Neto

25º Valdival Ribeiro Braga

26º Flávia Andrea de Andrade

27º Paulo César da Silva Alves

28º Eliseu da Silva Gomes

29º Antonio Cimino

30º David Pontes Medeiros

31º Sérgio Maria Andrade de Araujo

32º Angelo Luiz Formigari

33º Ricardo José Martins Pedro

34º Elisete Scheila da Silva Fontanive

35º Gilberto dos Santos

36º Amelia Oliveira Ribeiro

37º Adriano Antunes Rodrigues

38º David Souza Barbosa

39º Siegfried Harri Seiler

40º Janaína Soares Leal

41º Tiago dos Santos Neves

42º Elaine Cristina da Silva

43º Vanderson Valmir Moreira dos Santos

44º Diego Jorge Zimke

45º Gelson da Silveira Dias

46º Francisco Fabio Bonfim Santos

47º Adomário Alyson Ribeiro Vieira

48º Danilo Augusto Sousa do Nascimento

49º Yan Carlos Nunes Serra

50º Eduardo Silva de Andrade

51º Fellipe Henrique Souza de Araujo

52º Roberto Nonato Oliveira Mendes Junior

53º Mariana Maciel de Oliveira

54º Antonio Victor Moura Pinheiro

55º Dieniffer Cristine Serrão Araujo

56º Enrick James Costa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

         Desclassificados

Nome

Marilis Alves

A efetiva  contratação  fica  condicionada  à  aprovação  do  teste  psicotécnico  de  que  trata  o  Ato
Convocatório,  a  ser  realizado  em  data,  local  e  horário  que  serão  informados  através  de
telefone/whatsapp  e/ou  e-mail  informados  pelo  candidato  na  Ficha  de  Inscrição.  A  efetiva
contratação  também  está  condicionada  ao  resultado  do  exame  toxicológico,  que  deve  ser
providenciado pelo candidato.

    Timbó, 07 de janeiro de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2025-01-07T19:46:34+0000